CONSTRUCTION

CX17D CX35D CX50D CX58D



D SERISI D SERISI
MINI EKSKAVATORLER MINI EKSKAVATORLER

AILE BUYUYOR

Yeni CASE D-Serisi mini ekskavatorler, Turkiye pazarindaki en dnemli segmentleri
kapsayan, 1.7 ila 5.7 tonluk 4 modelden olusan bir yelpaze sunuyor.

Bu kapsamli Urn yelpazesi, her is ve santiye icin dogru boyutu sunmaktan genis
atasman yelpazesine kadar her musterinin ihtiyacina 6zel bir ¢6zim sunabilmesini
saglayan cok yonluliguyle 6ne c¢ikiyor.

Kullanicilar, temel yapilandirmalardan kullanisli 6zelliklerle dolu premium modellere
kadar uzanan segeneklerle makinelerini belirli uygulama gereksinimlerine gore
tamamen Ozellestirebilirler.

Golgelik Kabin Motor Giicii 24.7 HP

Motor Gilcii 16.4 HP Calisma Agirhigi 3600 kg
Calisma Agirhgi 1690 kg 1800 kg

Motor Giicii 59.8 HP Motor Giicii 60.2 HP
Calisma Agirhgi 4950 kg Calisma Agirhgi 5670 kg
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YUKSEK URETKENLIK YUKSEK URETKENLIK

MINI EKSKAVATORLER MINI EKSKAVATORLER
KOMPAKT VE CEVIK GUCLU, VERIMLI PERFORMANS
* Tum seride mevcut sifir kuyruk tasarimi Ustin manevra kabiliyeti sunar. * Makinenin olaganusti dengesi ve hidrolik gucu, Ustin bir kaldirma kapasitesi ve
* CX17D modelinde bulunan hidrolik olarak uzatilabilir alt takim mikemmel manevra kazma performansi saglar
kabiliyeti ve denge saglar. * D Serisi ekskavatdrler, optimum yakit kullanimiyla birlikte sinifinin en iyi motor
» Uzatilabilir alt takima sahip modellerde standart olarak katlanabilir uzantili bir gucunl ve torkunu sunar.

dozer bicagi mevcuttur.

* Mikemmel bom salinim agilar ve kazma/calisma erisimi, dar alanlarda calismayi
kolaylastirir.
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KOMFOR
MiNi EKSKAVATORLER

KONFOR ONCE
GELIR

D Serisi, daha kl¢gUk
modellerde kabin
versiyonunun konforunu
sunan piyasadaki

nadir mini ekskavator
serilerinden biridir ve

bu secenek CX17D’den
itibaren mevcuttur.

Ek guvenlik ve operator
konforu &zellikleri
sunlardir:
FOPS, TOPS, ROPS
guvenlik seviyeleri
Olaganustu genel goris
Kontrollerin mikemmel
ergonomik duzeni

Tum modellerde bulunan
tamamen egilebilir kabinler
ve golgelikler ile bakim hi¢
bu kadar kolay olmamisti.
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NEDEN CASE D SERISI IDEAL GEKIS ve HIZ

TXT o CX17D modelinde kauguk, CX35D-CX50D-CX58D modellerinde celik palet
?
MINI EKSKAVATORLER? Otomatik yuruyts modu degistirme
YUKSEK GUVENILIRLIK Yuksek verimli ylrtyUs motorlari
X Sasi KOLAY BAKIM
X sasi icerisinde korumali hidrolik hortumlar Ak, hidrolik valfler ve tim bakim elemanlarina kolay erigim
Cift flansh makara tasarimi sayesinde daha iyi palet-makara uyumu !—Iidrolik yag seviyesinin kolay kontrol(i
Silindir korumalari ki pargali dozer bicag

Tum modellerde yatinlabilir kabin/gélgelik
MUKEMMEL CALISMA ARALIGI

CX17D’de kisa CX35D, CX50D ve CX58D modellerinde uzun arm seceneqi. MAKSIMUM KONFOR
Genis bom déniis agilar Yardimci hidrolik ¢ikislar
Genis kova tarama agisi Dijital gosterge

Daha fazla erisim, bosaltma yiiksekligi ve kazi derinligi Slspansiyonlu koltuk

Dusuk kabin ici guralta seviyesi
USB girisli radio

Klima (CX35D-CX50D ve CX58D
modellerinde

ONCE EMNIYET

ROPS/TOPS/FOPS
sertifikall kabin/golgelik

Acil durdurma butonu
Akimdalatorlt pilot hidrolik

YUKSEK URETKENLIK
Akis birlestirme
Yuksek motor gucu ve torku
Ustiin kaldirma kapasitesi

devre 360° GORUS ALANI
COK YONLULUK 2 direkli tente tasarimi

Entegre atasman (CX17D modelinde)

secenekleri Tum kabinli modellerde

Tek yonli veya iki yonli genis cam alani

hidrolik yag akisi Ek aydinlatma lambalari

lave arka agirliklar Geri goriis kamerasi

Farkli tipte palet

secenekleri
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OZELLIKLER ve OLCULER

MOTOR

Tip

Maksimum Gii¢ (KW/HP)
Motor Hacmi (cm3)
Silindir Sayisi (adet)
HIDROLIK SISTEM

Pompa Tipi

Pompa Kapasitesi (I/dak)

Maksimum Sistem Kalibrasyon Basinci (bar)
Harici Hidrolik Gikis Maksimum Basinci (bar)

HIZLAR

Hareket Hizlari (Otomatik iki Hiz) (km/h)
Kule Doniis Hizi (dev/dak)
AGIRLIKLAR

Tasima Agirhg (Golgelikli) (kg)

Tasima Agirhgi (Kabinli) (kg)

Calisma Agirhgi (Golgelikli) (kg)
Galisma Agirhdi (Kabinli) (kg)

SIVI KAPASITELERI

Yakit Tanki (litre)

Hidrolik Yag Tanki (litre)

Hidrolik Sistem Kapasitesi (litre)
Sogutma Suyu Kapasitesi (litre)

Motor Ya§ Kapasitesi (litre)

OPSIYON ve STANDART OZELLIKLER
Golgelik / Kabin

Klima

Yatinlabilir Kabin

Silecek

Dikiz Aynalar

Mekanik Siispansiyonlu Kumas Koltuk
Mekanik Siispansiyonlu Vinil Koltuk
Led Galisma Lambalari

Doner Tepe Lambasi

Arm Tipi

Bom Silindiri ve Dozer Bigak Silindiri Korumasi
Standart Arka Agirik

Ek Arka Agirlik

Elektrohidrolik Joystick

Kule Doniis Kontrolii

Kauguk Palet

Celik Palet

Degistirilebilir Palet Genisligi

D Serisi Mini Ekskavatorler

"YANMAR
3TNV70 - STAGE 5"

(2200 rpm) 12 - 16.3
854
3

Degisken Debili

8+8+6.6
220

"Tek veya Gift Etkili
50 - 200"

2.2/41
10,5

1580
1690
1690
1800

25
20
29
45
2,4

Opsiyonel

Standart
Standart
Standart
Standart/Kabinli
Standart/Golgelikli
Standart
Standart
Standart
Standart
Standart

Pedal
Standart

Standart

"KUBOTA
D1703-M-DI-E4B - STAGE 5"

(2200 rpm) 18.2 - 24.7
1647
3

"1 Yiik Algilamali Degisken
Debili + 1 Disli Pompa"
48 +5
250

"Tek veya Gift Etkili
50 - 200"

25/4.6
i

3250

3400

45
30
54
75

Standart Kabinli
Standart
Standart
Standart
Standart

Standart/Kabinli

Standart
Standart
Uzun

Standart
Standart (205 kg)
Standart

Joystick

Standart

"KUBOTA
V2607-CR-T - STAGE 5"

(2300 rpm) 44.0 - 59.8
2216
4

"1 Yiik Algilamal, Elektronik Kontrolli

ve Degisken Debili Pompa
+ 1 Disli Pompa"

65+ 14.5
280

"Tek veya Gift Etkili
70 - 200"

26/45
10,5

4800

4950

75
65
85
i
10,6

Standart Kabinli
Standart
Standart
Standart
Standart

Standart/Kabinli

Standart
Standart
Uzun
Standart
Standart
Standart
Joystick

Standart

"KUBOTA
V2607-CR-T - STAGE 5"

(2300 rpm) 44.3 - 60.2
2615
4

"1 Yiik Algilamali, Elektronik
Kontrollii ve Degisken Debili
Pompa + 1 Disli Pompa"

65+ 14.5
280

"Tek veya Gift Etkili
80 - 200"

25/45
1

5440

5670

85
60
80
12
10,2

Standart Kabinli
Standart
Standart
Standart
Standart

Standart/Kabinli

Standart
Standart
Uzun
Standart
Standart
Standart
Joystick

Standart

GENEL OLGULER & PERFORMANS
B Maksimum Yiikseklik (mm)

C Maksimum Genislik (mm)

R Minimum On Déniis Yargapi (mm)
H Palet Genisligi (mm)

| Motor Alt Agiklik (mm)

J Palet Boyu (mm)

K Palet Tekerleri Arasi Mesafe (mm)
M Maksimum Bigak indirme (mm)
0 Bigak Yiiksekligi (mm)

0' Alt Takim Yerden Yiikseklik (mm)
Makara Sayisi (adet)

Kol Koparma Kuvveti (kN)

Kova Koparma Kuvveti (kN)

Palet Gekis Kuvveti (kN)

D Maksimum Erisim (mm)

D' Zeminde Maksimum Erisim (mm)

E Maksimum Kazi Derinligi (mm)

F Maksimum Bosaltma Yiiksekligi (mm)

G Maksimum Kazma Yiiksekligi (mm)

CX17D

2370

990 - 1250

230
454
1466
1089
240

280

10,8

15

3730
3620
2020
2340

3340

CX35D

2530
1580
2170
300
570
2155
1700
315
345
230
4an
17,5
31
34
5120
5010
3070
3230

4560

CX50D

2570
1900
2280
400
610
2460
1920
475

390

CX58D

2550
1980
2315
400
630
2460
1920
410
420
330
5/1
28
53
55
6140
6005
3570
4050

5770
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DAHA GUCLU BIR
CASE.

1842’den beri CASE is Makineleri’nde, hem verimlilik hem
de Uretkenlik saglayan pratik, kullanici dostu ¢éztmler
olusturmak icin sarsilmaz bir baglilikla yasiyoruz.

Mdusterilerimizin gelisen yeni teknolojileri kolay
uygulayabilmeleri icin surekli olarak ¢alisiyoruz.

Bugun, yerel uzmanliklarimizla birlesen kiresel 6lcegimiz,
musterilerimizin karsilastiklari zorluklari Grtin gelistirmemizin
merkezinde tutmamizi saglyor.

SATIS SONRASI HiZMETLER

Case Is Makineleri olarak, yatirmlarinizi desteklemek, beklentilerinizi asmak icin buradayiz. Genis CASE bayi agi, misterilerinin yatirimlarini desteklemeye
Makinenizin iyi bir calisma dizenine sahip olmasinin ne kadar énemli oldugunu biliyoruz. ve korumaya, onlarin beklentilerini asmaya her zaman hazirdir
Case makinenizle ¢alisirken en Ust dlzey hizmeti aldiginizdan ve her adimda arkanizda ve en (st diizeyde kullanici deneyimi SUnar.

Case destegdi oldugundan emin olabilirsiniz. Egitimli teknisyenlerimiz ve birinci sinif servis
profesyonellerimiz, makinenizin tim servis gereksinimlerini, servis muadurlUkleri ve yetkili
servisleri vasitasiyla Ulke genelinde karsilayan eksiksiz bir hizmet almanizi saglar. Case’in
uzman satis ve servis ekibinin tavsiyeleri isiginda, size tam hizmet ¢ézimleri Uretecek bir
ekipman destegine sahip olabilirsiniz.

Amacimiz hem daha guglu makineler, hem de daha gulclu
topluluklar olusturmaktir. Gintin sonunda CASE’e her daim
gutiven duymalari i¢cin musterilerimiz ve topluluklarimiz igin
dogru olani yapiyoruz.

Diger CASE yetkili servisleri hakkinda bilgi edinmek ve mdsteri hizmetlerine ulasmak icin
www.caseismakineleri.com adresinden sayfamizi ziyaret edebilirsiniz.

www.caseismakineleri.com

NOT: Bu brosiirde yer alan bilgiler sadece genel bilgilendirme niteligine sahiptir. TiirkTraktor

L] = teknik veya gerekli diger nedenlerden dolayi bu brosiirde bahsi gegen triinlerin ayrintilarini veya
@@ Kﬂc cN_l teknik dzelliklerini istedigi zaman veya belli ddnemlerde degistirme hakkini sakl tutar. Brosiirde
v yer alan gorsellerde standart yerine opsiyonel donanimlar yer alabilir. Belirtilen boyutlar,

agirhiklar, kapasiteler ve diger veriler sadece yaklasik degerlerdir ve degisiklik gdsterebilir.
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